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82 / FABER

ТЕЛЕСКОПСКИ АСПИРАТОРИ

Сите цени се со вклучен ДДВ.

Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159

Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159

Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159

270 m3/h

305 m3/h

ИНОКС + СИВО

Филтер со активен јаглен – код 112.0067.944

D

600 mm

5.650 ден.FLEXA X А60 

FLEXA X 
 180 250 305

 53 61 67
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FLEXA GLASS
 175 220 270

 51 56 61 D

60 cm
600 mm

ЦРНА СТАКЛЕНА ПЛОЧА + ЦРНО

БЕЛА СТАКЛЕНА ПЛОЧА + БЕЛО

7.190 ден.FLEXA GLASS BK A60

7.190 ден.FLEXA GLASS W A60

Филтер со активен јаглен – код 112.0067.944
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Филтер со активен јаглен – код 112.0067.944

ИНОКС + СИВО

600 mm

420 m3/h
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6.850 ден.FLEXA LUX X A60

FLEXA LUX
 220 320 420

 57 66 69


